ipsum posuerit? neque zonam Gadirorum præterierit? ne- que Solis, medio euntis, novit cursum? & conterminis obli- quantibus vicina neque no- runt ipsius nomen. Si illum non sutiaverit ista terra, transeat flu- vium Gangen, & terram inveni- et que homines ferre valeat; si illa que apud ipsos est illum non patienter sustinet. Quæcun- que vero enunciavit mihi Ale- xander, & quæcunque mihi af- futura spondet dona, mihi inu- tilia sunt; hæc mihi sunt grata bona, & utilia; domus hæc scilicet frondes; & pingue mihi nutri- mentum, puta florentes herbæ, & ad potum aqua; reliqua vero, divitiis cum molestiis collectas, cumque ipsis qui eas colligunt pereuntis, nihil præter dolores afferre verisimile est, qui- bus videntur pleni omnes mor- tales. Nunc ego super lecto frondium clausis oculis dor- mio, nihil servans; aurum enim si voluero servare, mihi somnum.

sonnum corrumpere. Terra mihi (sicut mater nuper nato lac) omnia fert; ad ea quæ volo pervenio, ad ea quæ curate nolo non impellor. Si vero mihi caput abstulerit Alexander, animam non perdet, sed illud solum filebit; anima vero ad Dominum abibit, corpus, ut sordes, super terram relinquens, unde etiam desumptum fuit; ego vero spiritus factus, ascendam ad Deum meum, qui nos carni includit, & in terram demisit, tentans, num digressi ab ipso, viveremus ipsi quemadmodum imperavit; qui ab abeuntibus ad ipsum rationem exigit; iudex enim est omnium injuriarum. Suspiria enim affectorum injuriis, eorum qui injuria afficiunt pœnæ fiunt: Hæc vero minetur Alexander iis qui aurum & divitiâs cupiunt, & mortem formidant; nam hæc duo totam in nobis vim amittunt. Bragmanes enim neque aurum amant, neque mortem metuntur: Abi-

ἀσφιδέω με κὶ τ' ὕπνοι· γῆ μὲ πάντ' ἀφ' ἑσέως, ὡς μήτις γάλα δὲ ἐστὶ τῶ πεχθέντι, ἐφ' ἃ δάλω ἐρχομαι, μὴ δὲ δάλω μερμηῶν, οὐκ ἀναγκάζομαι. Ἐάν δέ μιν τ' κεφαλὴν ἀρέη, Ἀλέξανδρος τ' ψυχὴν οὐκ ἀπολέσει, ἀλλὰ μὲν αὐτὴ μόνη σωσώσεται ἢ τ' ψυχὴ πρὸς τὸν θεῶν τιμὴν ἀπελεύσεται, τὸ δὲ σώμα, ὡς ἐσκήθη, ὅππῃ τῆς γῆς καταλείψεται, ὅταν κὶ ἐλήφθῃ πνεῦμα τ' γινόμενος ἐγὼ, ἀναβήσομαι πρὸς τὸ θεῶν μένος ἡμῶν κατακλίσει ἐν στερνῷ, καὶ ἀλάστας ὅππῃ γέω, πύργου, πῶς καταλείψεται, ὡς ἐξέξει, ζῆλον μὲν αὐτῆς, ὅς ἀπελεύθοντας πρὸς αὐτὴν ἀσφατῆσαι λόγον, διουσις ὡν πάντων ἕβου μύτων. Οἱ γὰρ τ' ἀδικουμένων στυγαμῶν τῶ ἀδικουμένων κατὰ σεις γίνονται ταῦτα δὲ ἀπιστάτω Ἀλέξανδρος τοῖς δάλοισι χρυσῶν, πλοῦτος, κὶ δάκατοι φοβουμένοι πρὸς ἡμῶν τὸ τὰ θεῶν αὐτῆς ὅπλα τίθειται. Οἱ γὰρ Βραγμάνεις ὅτι χρυσὸν φιλοῦσιν, ὅτι δὲ δάκατοι φοβούσιντα, ἀπέλθε αὐτῶν,